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Strzelba BENELLI 828U Sport
Black 12/76

Cena 20 899,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Benelli

Opis produktu
Bracia Benelli otworzyli swą fabrykę broni w Urbino w roku 1967, kontynuując tradycję regionu Marche. Broń
produkowana w tych zakładach charakteryzującej się tym wszystkim co stanowiło o jakości produkowanej w tym regionie
broni: innowacyjnością mechaniczną, techniczną oraz wyjątkowym kunsztem, które przyczyniły się do wielkiej sławy dynastii
Montefeltro oraz Della Rovere.Tradycja produkcji broni w regionie Marche sięga rządów rodziny Montefeltro, która
zaczęła władać Urbino w roku 1375. Ślusarze stworzyli oryginalną szkołę rusznikarzy w Urbino, Ancona, Pesaro, Macerata,
Senigallia, Fossombrone oraz w innych mniejszych miastach w regionie i eksportowali swe produkty do Włoch oraz państw
wschodnich. Broń z regionu Marche jest obecnie eksponowana w muzeach. Ponieważ są to bardzo rzadkie i
bezcenne okazy, tylko nieliczne placówki posiadają egzemplarze tej broni. Stanowią one świadectwo wielowiekowej
pasji mieszkańców regionu Marche do projektowania i tworzenia wysoce precyzyjnej broni.  Czterysta lat później firma Benelli
kontynuuje te tradycje oddająć w ręce użytkownika broń najwyższej jakości, spełniającą najwyższe normy jakości a
jednocześnie piękną i niezawodną.

Strzelba śrutowa Benelli 828U jest pierwszy modelem w układzie bock w historii firmy. W trakcie jej projektowania
wykorzystano wieloletnie doświadczenie w tworzeniu broni śrutowej, jednocześnie wprowadzając nowatorskie
rozwiązania poprawiające funkcjonalność oraz funkcjonowanie konstrukcji.

Benelli 828U Sport jest pierwszy modelem strzelby sportowej w układzie bock w historii firmy. Została ona opracowana z
myśla o strzelcach sportowych konkurencji takich jak parcour, compak sporting, trap, skeet oraz wielobój myśliwski. W
tej strzelbie firma Benelli zawarła całe swoje doświadczenie w projektowaniu i budowie broni śrutowej. Projektanci chcieli aby
była to broń ergonomiczna, wytrzymała a jednocześnie piękna. Zaowocowało to stworzeniem strzelby, którą
można dopasować do praktycznie każdego strzelca sportowego. Osiągnięto to dzięki takim rozwiązaniom jak: Progressive
Balancing system - umożliwiajacy zmianę wyważenia broni czy Sporting Trigger Group - systemem spustowym z pełną
regulacją, zaprojektowany specjalnie do strzelań sportowych. Całość zwieńczają również nowatorskie rozwiązania, które
podwyższają komfort użytkowania.

Opatentowany system ryglowania luf - Lock Plate - jest autorskim rozwiązaniem opracowanym przez Benelli. Konstrukcja
zastosowana przez konstruktorów zapewnia pewniejsze blokowanie luf w położeniu zamkniętym, przy
zachowaniu niewielkiej masy układu. Do tego sama energia powstająca w momencie wystrzału broni, poprzez zastosowanie
połączenia stalowej lufy ze stalową oporą ryglową, jest rozprowadzana bardziej równomiernie i pozwala to na
zastosowanie lekkich stopów aluminium do produkcji baskili. Przy opracowywaniu tej strzelby projektantom przyświecała
idea, aby broń w szybki i prosty sposób można było dostosować do właściciela. Dzięki zastosowaniu systemu Perffect
Fitting, który składa się ze specjalnych podkładek, uzyskujemy możliwość ustawienia kolby w 40 kombinacjach. To
umożliwia w warunkach domowych dostosowanie broni do indywidualnej budowy i preferencji strzelca. Same luty w
trakcie produkcji wykonywane są w specjalnym procesie wiercenia - Power Bore - który gwarantuje poprawę pokrycia celu
przez śrut. Są one również przystosowane do strzelania śrutem stalowym, co potwierdza odpowiednie oznaczenie na
samych lufach. Kolejnym rozwiązaniem, które jest ukłonem w stronę użytkownika jest system łatwego wyjęcia modułu
spustowego. Za pomocą specjalnego narzędzia, dołączonego do kompletu, w szybki sposób można wysunąć z baskili cały
spust i poddać go inspekcji lub czyszczeniu. Proste i eleganckie rozwiązanie, które ułatwia czyszczenie tak ważnego
mechanizmu.
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Dane techniczne:

Kaliber: 12/76
Dł.lufy: 762 mm / 30"
Masa: 3,65 kg
Długość całkowita: 1200 mm
Przyrządy celownicze: muszka ze światłowodem
Producent: BENELLI, Włochy

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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